[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2011 г.
                                     № 645

г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Цимлянского района от 28.03.2011г.

№ 328 «О регламенте Администрации

Цимлянского района»

На основании Экспертного заключения Администрации Ростовской области от 19.05.2011г. № 5.2.3./703,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Цимлянского района от 28.03.2011г. № 328 «О регламенте Администрации Цимлянского района» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

     Глава Цимлянского района
                                            В.П. Сапонов

Постановление вносит

сектор юридической службы

Администрации

Цимлянского района